







## Dviračių takais – po lankylinius objektus

(Atkelta iš 1 psl.)

mini poilsio stoteles, kur būtų galima pasistatyti dviračių ir pailsėti. „Noriu pabrėžti, kad dviračių takai tikrai nebus asfaltuoti, eis miško keliais, kuriuos reikės kiek patvarkyti. O vizija – kad iš Molėtų žmonės galėtų Mūsų dviračiais pasiekti, iš ten pasukti link Kulionių ir pan.“, - informavo administracijos direktorius. Kasmet dviračių takų, jungiančių labiausiai lankylinius objektus, pasigenda ne tik vietiniai turistai, bet ir užsieniečiai, kurie mėgsta po rajoną keliauti būtent šiomis transporto priemonėmis. Beje, ateityje analogiškas susitikimas planuojamas ir su Asvejos regioninio parko atstovais.

„Vilnės“ informacija

## Paraiškas pateikė trys neįgalųjų organizacijos

Baigėsi 2018 m. socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų paraiškų priėmimo laikas. Kaip informavo rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė Rasa Karūžaitė, paraiškas pateikė trys neįgalųjų organizacijos – Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga (partneris – sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Molėtų Viltis“), VšĮ Neįgalųjų integracijos ir darbinio užimtumo centras ir VšĮ Panevėžio ir Utenos regionų aklujų centras. Pasak R. Karūžaitės, pagal pateiktas paraiškas prašomas 82251 (Nukelta į 6 psl.)

## Ataskaitai ir rinkimams susibūrė silpnaregiai

Lietuvos aklujų ir silpnaregių sąjungos (LASS) Molėtų r. filialo ataskaitinis susirinkimas, vykęs praėjusią savaitę, buvo neeilinis, šiuo kart – ir rinkiminis. Tradiciškai į Molėtus atvykęs VšĮ Panevėžio ir Utenos regionų aklujų centro direktorius Aloyzas Vilimas, pasidžiaugęs Molėtų filialo aktyvumu, organizavimu, svečių gausa, kalbėjo ir apie problemą – kasmet vis mažėjantį finansavimą. Veiklos ataskaitą pristatyti pakviesta aštuonerius metus organizacijai vadovaujanti Genovaitė



Aloyzas Vilimas - dažnas svečias Molėtuose  
kybos centro sutvarkymo, ji buvo atnaujinta. Ačiū Molėtų r. pirminės



Trečiai kadencijai išrinkta G. Šlepienienė

Šlepienienė, kuri paminėjo, kad filialo veikloje dalyvauja 37 suaugę nariai ir 3 vaikai, o per pastaruosius ketverius metus į organizaciją įstojo 6 suaugusieji ir vienas vaikas.

-Vykdomė du projektus – socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektą ir nevyriausybinės organizacijos projektą „Muzika ir daina su visais dalinuos“. Pastarąjį projektą dar vadina kapelos „Berželis“ projektu, - kalbėjo pirmininkė, detalizavusi paslaugų gavėjų skaičių, pasidžiaugusi, kad kapelos narių gausėjimu, padėkojusi jos vadovui Pranui Minkš-

drasko kišenių, bet, deja, tenka ieškoti didesnio autobuso, nes norinčių dalyvauti išvykose daug. Molėtų švietimo centro 25 vietų autobusiukas atitinka poreikius, bet įkainiai per dideli neįgaliesiems. „Galbūt rajono valdžia galėtų patarpininkauti, mažinant įkainius neįgaliesiems“, - savo nuomonę išdėstė pirmininkė.

-Giedraičių seniūnijoje gyvena aklas mūsų narys, kuriam per 80 metų. Jo kaimynas aukšta tvora užtvėrė vienintelį keliuką į senuko sodybą. Socialinė darbuotoja pas senolį klampona bekele. Nei gaisrinė, nei

greitukė, reikalui esant, neprivažiutu. Kreipėmės į savivaldybę pagalbos, mums buvo patarta kreiptis į teismą. Kreipėmės ir į Seimo narį P.



Muzikinę sambūrio dalį kūrė kapela „Berželis“

Čimbarą, galbūt jis galės padėti, - kalbėjo LASS Molėtų r. pirmininkė, pasidžiaugusi bendradarbiavimu bei dėkojusi Molėtų rajono merui, savivaldybės administracijai, Socialinės paramos skyriui už pagalbą žmonėms su regėjimo negalia.

-Turime už ką padėkoti, - kalbėjo G. Šlepienienė, - nes į rajono savivaldybę kreipėmės dėl priemiestinių autobusų stotelės prie „Iki“ pre-

sveikatos priežiūros centro administracijai, kuri dėl regėjimo negalią turinčiųjų laiptus nudažė skiriamąja geltona spalva...

Pirmininko rinkimai prasidėjo siūlymu ir vėl pirmininke išrinkti Genovaitę Šlepienienę. Dėkojusi už tikėjimą ir pasitikėjimą, ji pažadėjo ir toliau tęsti pradėtus darbus, rūpintis organizacijos nariais.

„Vilnės“ informacija

## "Vilnės" krepšinio turnyre



Algimanto ČIŽOS nuotraukas

"Vilnės" krepšinio turnyre savaitgalyje sužaistos ketverios rungtynės. Įdomi, atkakli kova taškas į tašką, vykus tarp "Banginių" ir "Kiemo" komandų, baigėsi pergalė vienu tašku 73:72 iškovojujus "Banginiams". Šioje komandoje 34 taškus surinko I. Keras, o "Kiemo" komandoje net 57 taškus pelnė A. Vasara-

vičius. Nesėkmingai kol kas turnyras klostosi "Žiuko žmonėi", kuri patyrė antrą pralaimėjimą rezultatu 76:85 nusileidusi "Kiemento" komandai. Giedraitėškių gretose 18 taškų pelnė Š. Putna, "Žiuko žmonėi" rezultatyviausiai žaidė K. Bakanauskas (25 tšk.). "Dubingiai" be didesnio vargo rezultatu 90:61 nugalėjo

"Kiečio" komandą, kurios lyderis A. Vasaravičius pelnė 25 taškus. Dubingiškių komandoje 30 taškų surinko R. Subotkevič. Alantiškiai "Atsipūtę" rezultatu 73:40 nušlavė kariškis "Molėtų kuopą". Alantos krašto komandoje 25 taškus pelnė J. Simuntis, o kariškių gretose - 15 taškų A. Karapetian. "Vilnės" informacija

## Molėtų "Ežerūnas" turnyrinėje lentelėje kopina aukštyn



Martyno ŽALOS nuotrauka

Sėkmingai praėjęs savaitgalis susiklostė Molėtų "Ežerūno" komandai. Gintauto Vileitos auklėtiniai šventė pergalę ir namuose, ir išvykoje. Trečiąją pergalę Mezon NKL pirmenybėse Molėtų "Ežerūno" komanda iškovojo savo žiūrovų akiavaizdoje penktadienį. Molėtiškiai rezultatu 87:81 parbloškė "Palangos" krepšininkus. Šeimnininkai nuo pat mačo pradžios šovė į priekį ir po pirmųjų 10 minučių buvo priekyje 14 taškų atstumu. Palangos krepšininkai vijosi molėtiškius ir prieš lemiamą ketvirtį atsilikė 6 taškais, tačiau dėl pergalės taip ir nepakovojo. Mo- (N ukelta į 7 psl.)

## Gyventojams dalinti atšvaitai

Spalio 27 – ają minint Atšvaitų dieną, pagal iš anksto paskelbtą grafiką VĮ „Utenos regiono keliai“ Molėtų kelių tarnybos darbuotojai dalino atšvai-



Gausus būrys levaniškiškių...

... ir girsteitiškiškių



Žydrūno VENGELEVIČIAUS nuotraukas

tus. Tadien kelininkai pabuvojo net septyniolikoje didesnių Molėtų rajono gyvenviečių, o tuo tarpu molėtiškiai, neturintys atšvaitų, galėjo ateiti jų pasiimti į Molėtų kelių tarnybą. Pasak Molėtų kelių tarnybos viršininko, Ž. vengelevičiaus, šiemet dalinant atšvaitus buvo daugiau dėmesio skirta kaimiškų vietovių gyventojams ir labai smagu, kad į susitikimus su kelininkais susirinkta gausiai. Ypač susirinkusių gausa maloniai nustebino Girsteitiškyje. Iš viso gyventojams bei seniūnijoms buvo išdalinta apie 500 atšvaitų bei apie 100 šviesų atspindinčių liemenių. „Vilnės“ informacija

TRUMPAI

DRŪTAI

BARSTĖ IR VALĖ KELIUS. Praėjusią savaitę iškritis pirmajam sniegui, žiemos sezoną atidarė ir Molėtų kelininkai. Antradienį 21 val. buvo barstomas magistralinis kelias Vilnius – Utena. Iš viso slidumui mažinti magistraliniame kelyje prireikė 15 tonų druskos. Trečiądienį buvo valomi miškingi ruožai krašto keliuose Molėtai – Kaltanėnai – Ignalina ir Molėtai – Pabradė.







